
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

29. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

17. 10. 2021 

 

1. Dnes prožíváme 29. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Svátek sv. Lukáše, evangelisty. 
Úterý: Památka sv. Pavla od Kříže, kněze. 
Čtvrtek: Památka bl. Karla Rakouského. 
Pátek: Památka sv. Jana Pavla II. 
Sobota: Památka sv. Jana Kapistránského, kněze. 
 
Příští neděle je 30. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ – DEN MODLITEB ZA MISIE. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude V Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. Před mši sv. se modlíme sv. růžence. Zvláště v měsíci říjnu jsme 
zváni k její společné i soukromé modlitbě. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 864 Kč, Chrastava – 6 188 Kč.  
 

4. Během měsíce října je možné se přihlašovat k přípravě na přijetí svátosti biřmování. 
 

5. V zákristii je možné si zakoupit stolní kalendáře na příští rok a také dárkovou knihu Liberec 
a okolí s leteckými fotografiemi. Je v ní také stránka o našem farním obvodu. 

 

6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Moc děkuji také Vám všem, kdo jste se 
zapojili do včerejší brigády v Chrastavě. Přeji Vám hezkou neděli a požehnané další dny 
nadcházejícího týdne! 

 

P. Radek Vašinek 

 


